

REKAPITULASI PERKIRAAN HARGA PEKERJAAN

Proyek / PPK : RISMAN, ST
No. Paket Kontrak : P.090
Nama Paket : Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Pakupuh - Pua Gadih - Koto Tinggi (P.090)
Prop / Kab / Kota : Sumatera Barat/Kab. Agam

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	88.588.000,00
2	Drainase	138.303.000,00
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	81.871.600,00
4	Pekerjaan Preventif	-
5	Perkerasan Berbutir Dan Perkerasan Beton Semen	252.329.000,00
6	Perkerasan Aspal	339.475.600,00
7	Struktur	994.564.300,00
8	Rehabilitasi Jembatan	-
9	Pekerjaan Harian Dan Pekerjaan Lain-Lain	50.938.100,00
10	Pekerjaan Pemeliharaan	-
(A) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN + PPN 11%		1.946.069.600,00

Terbilang : Satu Miliar Sembilan Ratus Empat Puluh Enam Juta Enam Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus Rupiah

Padang, 27 Mei 2024

Untuk dan Atas Nama
 Penyedia
 PT. DAPINDO PRATAMA


 DARPILIS
 Direktur

Untuk dan Atas Nama
 Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang
 Provinsi Sumatera Barat



NIP. 19680610 199203 1 007

		DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA				
PPK : RISMAN, ST						
No. Paket Kontrak : P.090						
Nama Paket : Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Palupuh - Pua Gadih - Koto Tinggi (P.090)						
Prop / Kab / Kodya : Sumatera Barat/Kab. Agam						
No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan + PPN 11% (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)	
a	b	c	d	f = (e x 11%)	g = (d x f)	
	DIVISI 1. UMUM					
1.2	Mobilisasi					
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	61.007.000,00	61.007.000,00	
					-	
	SKh-1.1.22 Penerapan SMKK				-	
1	Penyiapan dokumen penerapan SMKK				-	
SKh-1.1.22.(1a)	Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPPL, dan RMLLP	Set	1,00	3.300.000,00	3.300.000,00	
SKh-1.1.22.(1b)	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	Set	1,00	330.000,00	330.000,00	
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan				-	
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				-	
3a	APK				-	
3b	APD				-	
SKh-1.1.22.(3b1)	Topi pelindung (Safety helmet)	Buah	10,00	70.000,00	700.000,00	
SKh-1.1.22.(3b7)	Sarung tangan (Safety gloves)	Pasang	10,00	5.000,00	50.000,00	
SKh-1.1.22.(3b8)	Sepatu keselamatan (Safety shoes, rubber safety shoes and toe cap)	Pasang	10,00	555.000,00	5.550.000,00	
SKh-1.1.22.(3b11)	Rompi keselamatan (Safety vest)	Buah	10,00	55.500,00	555.000,00	
4	Asuransi dan Perizinan terkait Keselamatan Konstruksi				-	
5	Personil Keselamatan Konstruksi				-	
SKh-1.1.22.(5c)	Petugas Keselamatan Konstruksi, Petugas K3 Konstruksi	Orang	4,00	3.044.000,00	12.176.000,00	
6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan				-	
SKh-1.1.22.(6a)	Peralatan P3K	Set	1,00	885.000,00	885.000,00	
7	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang diperlukan untuk manajemen lalu lintas				-	
SKh-1.1.22.(7a)	Rambu petunjuk	Buah	2,00	166.000,00	332.000,00	
SKh-1.1.22.(7b)	Rambu larangan	Buah	5,00	166.000,00	830.000,00	
SKh-1.1.22.(7c)	Rambu peringatan	Buah	5,00	166.000,00	830.000,00	
SKh-1.1.22.(7e)	Rambu informasi	Buah	2,00	220.000,00	440.000,00	
SKh-1.1.22.(7f)	Rambu pekerjaan sementara	Buah	2,00	220.000,00	440.000,00	
SKh-1.1.22.(7h)	Kerucut lalu lintas (traffic cone)	Buah	5,00	166.000,00	830.000,00	
SKh-1.1.22.(7i)	Tongkat Pengatur Lalu Lintas (Warning Lights Stick)	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					88.588.000,00	
	DIVISI 2. DRAINASE					
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	363,00	58.000,00	21.054.000,00	
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	121,00	969.000,00	117.249.000,00	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					138.303.000,00	
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK					
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	413,00	52.000,00	21.476.000,00	
3.2.(1a)	Timbunan Biasa dari Sumber Galian	M ³	64,00	164.500,00	10.528.000,00	
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	165,00	290.000,00	47.850.000,00	
3.5.(2a)	Geotekstil Separator Kelas 1	M ²	52,00	38.800,00	2.017.600,00	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					81.871.600,00	
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-	
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN					
5.1.(1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M ³	116,00	976.500,00	113.274.000,00	
5.1.(2)	Lapis Fondasi Agregat Kelas B	M ³	145,00	959.000,00	139.055.000,00	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					252.329.000,00	

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan + PPN 11% (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	f = (e x 11%)	g = (d x f)
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	600,00	21.300,00	12.780.000,00
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	300,00	21.000,00	6.300.000,00
6.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	54,00	2.400.000,00	129.600.000,00
6.3(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	82,00	2.300.000,00	188.600.000,00
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	Kg	22,00	99.800,00	2.195.600,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					339.475.600,00
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1 (5a)	Beton struktur, f'c' 30 Mpa	M ³	29,00	2.944.000,00	85.376.000,00
7.1 (8)	Beton, f'c' 15 Mpa (Bahu Jalan)	M ³	40,00	2.008.000,00	80.320.000,00
7.1 (9)	Beton Siklop, f'c' 15 Mpa	M ³	42,00	1.753.500,00	73.647.000,00
7.1 (10)	Beton, f'c' 10 Mpa	M ³	1,00	1.912.300,00	1.912.300,00
7.3 (4)	Baja Tulangan Sirip BjTS 420B	Kg	5.210,00	26.800,00	139.628.000,00
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ²	303,00	927.000,00	280.881.000,00
7.10.(3a)	Bronjong dengan Kawat yang dilapisi Galvanis	M ³	320,00	1.040.000,00	332.800.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					994.564.300,00
	DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.1.(1)	Mandor	Jam	49,00	28.600,00	1.401.400,00
9.1.(2)	Pekerja Biasa	Jam	343,00	21.500,00	7.374.500,00
9.1.(4a)	Dump Truck, kapasitas 3 - 4 M ³	Jam	49,00	456.800,00	22.383.200,00
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	57,00	347.000,00	19.779.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					50.938.100,00
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					